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Serdecznie polecamy

Opis hotelu Osobom przyjeżdżającym do wspaniałej Pragi, nowoczesny Expo Hotel oferuje wygodę i luksus w pobliżu centrum czeskiej metropolii. Czy to w

podróży służbowej, czy na wakacjach, każdy z wygodnych pokoi w 4-gwiazdkowym hotelu urządzony został z myślą o zapewnieniu gościom komfortowego i

stylowego relaksu. Każdy pokój stylowego hotelu oferuje gustowne wnętrze i nowoczesne udogodnienia, takie jak klimatyzacja czy płatne filmy na życzenie. Hotel

gościł wielu znanych artystów i sportowców czeskich i zagranicznych, co gwarantuje wysoki poziom usług i przyjemny pobyt. Swym gościom hotel oferuje

przytulny bar i restaurację z kameralnym ogrodem. Na terenie hotelu szczególną troską otaczane są dzieci, które korzystać mogą z wielu atrakcji. Połączenie

doświadczonej obsługi z najnowocześniejszymi udogodnieniami zapewnia gościom niezapomniany pobyt w hotelu.  Lokalizacja:  w Pradze, w pobliżu centrum

miasta, ok. 15 km od lotniska.  Dla dzieci:  opiekunka (płatna) menu, menu, mini klub, łóżeczko dziecięce, krzesełka w restauracji.  Wyżywienie:  śniadania w

formie bufetu.  Liczba pokoi 106, restauracje: 1, windy, lobby bar, room service (płatny), lobby, pralnia/czyszczenie chemiczne (płatne), internet bezprzewodowy,

recepcja 24h, wymiana walut, dozwolone zwierzęta, kwiaciarnia, udogodnienia dla niepełnosprawnych, pasaż handlowy, informacja turystyczna, opieka lekarska

(płatna), garaż (płatny), ochrona hotelowa (24h), pokoje dla niepełnosprawnych, pokoje dla niepalących, centrum konferencyjne. Opis pokoi klimatyzacja

indywidualnie sterowana, telewizja satelitarna, sejf (płatny), mini bar (płatny), internet bezprzewodowy, telefon (płatny), muzyka, suszarka do włosów, łazienka z

wanną, biurko, czujnik dymu.  Przykładowy termin: 26.03.2015 - 29.03.2015 (są dłuższe terminy)  Więcej szczegółów na stronie:

http://www.superwakacje.com.pl/op, Expo-Hotel, -1086, Czechy-Praga, 2015-01-24, 2, samolot, Duze-miasta-city-breaks-  W razie pytań prosimy o kontakt

telefoniczny lub e - mailowy  tel. 500 55 66 00 , 32 346 03 06 e - mail: geotour@geotour.pl
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